

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ԲԸԱՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԱ պետական եկամուտների կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Մ.Խորենացու 7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՊԵԿ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-13/6 ծածկագրով ԲԸԱՀ ընթացակարգի արդյունքում 2013թ-ի դեկտեմբերի 20-ին կնքված պայմանագրում 2014թ-ի ապրիլի 25-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը:

Փոփոխության պատճառ 1: Պայմանագիրն արդյունավետ իրականացնելու նպատակով անհրաժեշտություն է առաջացել պայմանագրով նախատեսված որոշ աշխատանքներ փխարինել այլ աշխատանքներով:

Փոփոխության նկարագրություն: պայմանագրի գնի 8.44 տոկոսի շրջանակներում պայմանագրով նախատեսված որոշ աշխատանքներ փոխարինվել են այլ աշխատանքներով:

Փոփոխության հիմնավորում: ՀՀ կառավարության 10/02/11թ. թիվ 168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 71-րդ կետի 3-րդ ենթակետ:

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Ա.Աղաջանյանին:

Հեռախոս՝ 060-544-697:

Էլ. փոստ՝ gnumner@customs.am:

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԱ պետական եկամուտների կոմիտե

2013 թվականի դեկտեմբերի 20-ին կնքված N ՊԵԿ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-13/6 պետական գնման պայմանագրում փոփոխություններ և լրացումներ կատարելու մասին

ք. Երևան

25 ապրիլի 2014թ.

ՀՀ կառավարությանն առընթեր պետական եկամուտների կոմիտեն, ի դեմս աշխատակազմի ղեկավար Ա. Գևորգյանի, որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից և «Կարալանս» ՍՊԸ-ն, ի դեմս ընկերության տնօրեն Վ. Սոսյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից /երկուսը միասին՝ այսուհետև Կողմեր/ հիմք ընդունելով Կողմերի միջև 20.12.2013թ. կնքված N ՊԵԿ-ԲԸԱՀ-ԱՇՁԲ-13/6 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.4 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Կողմերը որոշեցին՝

1.1 Պայմանագրի N1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի հավելվածի N1-ի:

1.2 Պայմանագրի N2 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն համաձայնագրի հավելված N2-ի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրում չնշված Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 5 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

Պատվիրատու

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ

ՀՀ, ք. Երևան, Խորենացի 7

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

ՀՎՀՀ 02591206

Հ/Հ 900011054054

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ աշխատակազմի ղեկավար

Մ. Գևորգյան

Ա. Գևորգյան

ստորագրություն



Կապալառու

«Կարալանս» ՍՊԸ

ՀՀ, ք. Եղվարդ, Արտադրական հանգույց

ՀՎՀՀ 03308605

ՀՀ «Անեկո բանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 11800064016900

Տնօրեն

Վ. Սոսյան

ստորագրություն



կնքված պայմանագրում փոփոխություններ և

լրացումներ կատարելու մասին

25/04/2014թ կնքված համաձայնագրի

22 ԿԱ ՊԵԿ Սյունիքի տարածաշրջանային մաքսատան վարչական շենքի, օժանդակ շինությունների և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ /1 փուլ/

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ.	Քանակը	Միավորի արժեքը /հազ.դր/	Գումարը /հազ.դրամ/
1	2	3	7	8	9
1-1. Ողողաձիգ հատակագծման հողային աշխատանքներ					
1	« 9վ (II կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 20մ հեռ. մոտ	մ3	500	0.6	300
2	« 9վ (II կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 40մ հեռ. մոտ	մ3	320	0.7	224
3	« 9վ (II կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 60մ հեռ. մոտ	մ3	230	0.8	184
4	« 34վ (III կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 20մ հեռ. մոտ	մ3	3500	0.7	2450
5	« 34վ (III կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 40մ հեռ. մոտ	մ3	2480	0.8	1984
6	« 34վ (III կարգի) բնահողի մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 60մ հեռ. մոտ	մ3	950	0.9	855
7	V կարգի գրունտների փխրեցում, մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 20մ հեռ. մոտ	մ3	3000	0.9	2700
8	V կարգի գրունտների փխրեցում, մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 40մ հեռ. մոտ	մ3	2200	1	2200
9	V կարգի գրունտների փխրեցում, մշակում բուլղոզերով և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 60մ հեռ. մոտ	մ3	820	1.1	902
10	« 9վ (II կարգի) գրունտների մշակում էրակավատորով, բարձում և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 1կմ հեռ. մոտ	մ3	1051	1.6	1681.6
11	« 34վ (III կարգի) գրունտների մշակում էրակավատորով, բարձում և տեղափոխում դեպի լիցք, մինչև 1կմ հեռ. մոտ	մ3	2886	1.8	5194.8
12	V կարգի գրունտների փխրեցում, մշակում էրակավատորով, բարձում և տեղափոխում մինչև 1կմ հեռ. մոտ	մ3	1780	2.2	3916
13	« 34վ (III կարգի) գրունտների մշակում էրակավատորով, բարձում և տեղափոխում թափոնատեղ մինչև 1կմ հեռ. մոտ	մ3	4656	1.8	8380.8
14	V կարգի գրունտի փխրեցում	մ3	9166	1	9166
15	Փխրեցված 20ա գրունտների մշակում էրակավատորով, բարձում և տեղափոխում թափոնատեղ մինչև 1կմ հեռ. մոտ	մ3	9166	2	18332
16	Լիցքի կառուցում, շերտերով խտացնելով - III կարգի 34վ	մ3	11509	1	11509
17	Լիցքի կառուցում, շերտերով խտացնելով - V կարգի	մ3	7800	1.5	11700
18	Պատտառի հարթեցում հանությամբ III կարգի	մ2	6485	0.6	3891
19	Պատտառի հարթեցում հանությամբ V կարգի	մ2	6305	1	6305
20	Պատտառի հարթեցում լիցքում	մ2	12191	0.4	4876.4
Ընդամենը					96751.600
Արտաքին և ներքին ուղվագծի հենապատեր					
	III կազի գրունտների մշակում կողալիցքով	մ³	362.897	0.300	108.869
	Ավելացած գրունտի բարձում և տեղափոխում	մ³	362.897	4.000	1451.586
Ընդամենը					1560.455
6-1. Արտաքին ջրամատակարարում					
Հողային աշխատանքներ					
1	խրամուղու քանդում VI կարգի գրունտում էրակավատորով	մ3	716.0	1.755	1256.580
2	նույնը V կարգի գրունտում	մ3	1411.5	1.300	1834.950
3	նույնը IV կարգի գրունտում	մ3	383.3	1.000	383.300
4	խրամուղու քանդում V կարգի գրունտներում ձեռքով	մ3	71	4.800	340.800
5	նույնը IV կարգի գրունտում	մ3	60.2	4.000	240.800
6	Կավ (միջակայի համար)	մ3	4	10.000	40.000
7	Ավազի նախապատրաստական շերտի իրականացում h=10սմ հաստությամբ	մ3	105.1	6.000	630.600
8	Ավազի պաշտպանիչ շերտի իրականացում	մ3	324	3.500	1134.000
9	խրամուղու, նույնը, կողալիցքի մշակված գրունտներից տեղափոխում	մ3	2212.9	0.800	1770.320
10	Ավելացած գրունտի բեռնում և տեղափոխում բեռնատար ավտոմեքենայով 5 կմ	մ3	429.1	5.000	2145.500
ԶԲԱՏԱՐ					
Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Պողպատե (St) էլեմենտներով խողովակների մոնտաժում խրամուղում DN80, PN=2.5MPa	գծմ	3.5	3.000	10.500

2	Պողպատե (ՏԻ) էլեկտրական խողովակների մոնտաժում խրամովիում DN100, PN=1.6ՄՊա	գծմ	2	4.300	8.600
3	Պոլիէթիլեն (ՔԵ) եռակցվող խողովակների մոնտաժում խրամովիում de125 PN=1.6ՄՊա	գծմ	1501	5.200	7805.200
5	Պոլիէթիլենի ձևավոր մասերի մոնտաժում de125	հատ	6	6.000	36.000
6	Մետաղական ժայռավենի փոստ խրամովիում	գծմ	1501	0.200	300.200
8	Պողպատե խողովակների ախտահանում, փորձարկում DN80-DN100	գծմ	5.5	0.200	1.100
9	Պոլիէթիլենի խողովակների ախտահանում, փորձարկում de63-de125	գծմ	1506.5	0.100	150.650
ՓԱԿԱՆԱՅԻՆ ՀՈՐ ՓԷ-1					
Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Պողպատե (ՏԻ) պատյան խողովակալորի մոնտաժում DN325x6, PN=1.0ՄՊա, L=40սմ (2 հատ)	գծմ	0.8	45.000	36.000
2	Պողպատե (ՏԻ) էլ. եռակցվող կցաշարերի մոնտաժում DN80, PN=2.5ՄՊա	հատ	1	6.000	6.000
3	Կցաշարային ձկուն ներդիրի մոնտաժում, DN80, PN=2.5ՄՊա	հատ	1	3.500	3.500
4	Թուֆե սեղավոր փականի մոնտաժում, DN80, PN=2.5ՄՊա	հատ	1	55.000	55.000
ԶԴԱՇԱՓԱԿԱՆ ՀՈՐ ՁԷ-1					
Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Պողպատե (ՏԻ) պատյան խողովակալորի մոնտաժում DN325x6, PN=1.0ՄՊա, L=40սմ (2 հատ)	գծմ	0.8	45.000	36.000
2	Թուֆե սեղավոր փականի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	60.000	60.000
3	Պողպատե (ՏԻ) էլ. եռակցվող կցաշարերի մոնտաժում DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	8.000	8.000
4	Կցաշարային ձկուն ներդիրի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	3.500	3.500
5	Թուֆե զտիչի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	35.000	35.000
6	Մեխանիկական ջրաչափի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	150.000	150.000
ՓԱԿԱՆԱՅԻՆ ՀՈՐ ՓԷ-2					
Տեխնոլոգիական աշխատանքներ					
1	Պողպատե (ՏԻ) պատյան խողովակալորի մոնտաժում DN325x6, PN=1.0ՄՊա, L=40սմ (2 հատ)	գծմ	0.8	45.000	36.000
2	Թուֆե սեղավոր փականի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	60.000	60.000
3	Ճնշման կարգավորիչ փականի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	115.000	115.000
4	Պողպատե (ՏԻ) էլ. եռակցվող կցաշարերի մոնտաժում DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	8.000	8.000
5	Կցաշարային ձկուն ներդիրի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	3.500	3.500
6	Թուֆե զտիչի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	35.000	35.000
7	Մեխանիկական ջրաչափի մոնտաժում, DN100, PN=1.6ՄՊա	հատ	1	150.000	150.000
8	Պոլիէթիլեն (ՔԵ) միջադիրի մոնտաժում de125	հատ	1	5.000	5.000
ՄԱՐԻՉ ՀՈՐ ՄԷ-1					
1	Պողպատե խողովակ $\Phi 630 \times 8$ //177.81կգ	գծմ	1.4	85.000	119.000
2	Պողպատե խողովակ $\Phi 102 \times 3$ //11կգ	գծմ	1.5	8.000	12.000
3	Օդաթող $\Phi 102 \times 3$, 0.5մ //3.66կգ	հատ	1	4.000	4.000
4	Շերտապողպատ $\delta=6$ մմ D=660 մմ// 16.11կգ	հատ	1	10.000	10.000
5	Շերտապողպատ $\delta=6$ մմ D=660 մմ// 16.11կգ	հատ	1	10.000	10.000
6	Շերտապողպատ կոշտության կող $\delta=6$ մմ //2.48կգ	հատ	4	2.500	10.000
7	Շերտապողպատ կոշտության կող $\delta=6$ մմ//0.22կգ	հատ	2	0.500	1.000
8	Շերտապողպատ կոշտության կող $\delta=6$ մմ //0.28կգ	հատ	2	0.500	1.000
9	Շերտապողպատ (դիաֆրագմա) $\delta=8$ մմ //10.47կգ	հատ	1	6.500	6.500
ԵՐ ՄԻԱՇՈՒՑԼ ԿԼՈՐ ՀՈՐ D=1.5մ H=1.8մ					
1	Ավազի նախ.շերտի իրականացում h = 10 սմ հաստությամբ	մ3	0.6	6.000	3.600
2	D=1.5մ տրամագծով ե/բ հորերի հատակի սալերի տեղադրում 2Ս-15 տիպի	հատ	2	50.000	100.000
3	Պատի օղակ ՊՕ 15-9 տիպի	հատ	4	35.000	140.000
4	Ե/բ հորերի ծածկի սալերի տեղադրում ՄՍ 1-15 տիպի	հատ	2	90.000	180.000
5	Մետաղական էլարան	կգ	38	2.500	95.000
6	Թուֆե ծանր մոտեց կափարիչով * T * (1 հատ)	կգ	200	0.750	150.000
7	Ե/բ դիտահորերի ներդիր դետալներ	կգ	18	1.000	18.000
8	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ լուղաներկում	մ2	2.2	2.000	4.400
ԵՐ ՄԻԱՇՈՒՑԼ ԿԼՈՐ ՀՈՐ D=1.0մ H=1.8մ					
1	B7.5 դասի բետոնի նախապատրաստական շերտ h=10սմ	մ3	0.26	50.000	13.000
2	D=1.0մ տրամագծով ե/բ հորերի հատակի սալերի տեղադրում 2Ս-10 տիպի	հատ	1	45.000	45.000
3	Պատի օղակ ՊՕ 10-9 տիպի	հատ	2	33.000	66.000
4	Ե/բ հորերի ծածկի սալերի տեղադրում ՄՍ 1-10 տիպի	հատ	1	85.000	85.000
5	Մետաղական էլարան	կգ	17.32	2.500	43.300
6	Թուֆե ծանր մոտեց կափարիչով * T * (1 հատ)	կգ	100	0.750	75.000
7	Ե/բ դիտահորերի ներդիր դետալներ	կգ	9	1.000	9.000
8	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ լուղաներկում	մ2	1.1	2.000	2.200
Ընդամենը					20097.600
6-2. Արտաքին զազամատակարարում					
ՀՈՂԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
1	Տարածքի տոփանում մեխանիզմով	մ2	503.1	0.500	251.550
2	Անփայտի շերտի քանդում և վերականգնում (0.08մ)	մ2	503.1	1.000	503.100
3	Խճաքարի քանդում և վերականգնում (0.16մ)	մ2	503.1	2.000	1006.200

4	խրամուղու քանդում V կարգի գրունտում էքսկավատորով մինչև 1.2մ	մ3	743.4	1.500	1115.100
5	նույնը IV կարգի գրունտում	մ3	1239	1.200	1486.800
6	նույնը III կարգի գրունտում	մ3	467.6	1.000	467.600
7	խրամուղու քանդում V կարգի գրունտներում ձևորով	մ3	22.3	5.000	111.500
8	նույնը IV կարգի գրունտում	մ3	37.2	3.000	111.600
9	նույնը III կարգի գրունտում	մ3	14.84	3.000	44.520
10	Փափուկ գրունտից նստաշերտի ստեղծում խողովակի տակ և ծածկում 0.2 մ (ավազ առանց խառնուրդի)	մ3	648.4	6.000	3890.400
11	III և IV կարգի գրունտների հետիցք բուլդոզերով	մ3	1780.94	0.500	890.470
12	III կարգի գրունտի բեռնում և տեղափոխում հետիցքի համար 5կմ-ից	մ3	95	5.000	475.000
13	Ավելացած գրունտի բեռնում և տեղափոխում բեռնատար ավտոմեքենայով 5 կմ	մ3	743.4	4.000	2973.600
	Բանդված ապֆաթի և խմորարի բեռնում և տեղափոխում բեռնատար ավտոմեքենայով 5 կմ	մ3	124	4.000	496.000
ՊՈԼԻԹԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԽՈՂԱՎԱԳՆԵՐԻ ՄՈՆԻՏԻՆԳԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՐՆԵՐ					
14	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ պոլիէթիլենային խողովակների մոնիտինգ խրամուղում	մ	2211.5	4.000	8846.000
15	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ պոլիէթիլենային խողովակների մեխանիկական կտրում	հատ	368	0.300	110.400
16	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ պոլիէթիլենային խողովակների ծալքերի ուղղում	հատ	368	0.400	147.200
17	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ պոլիէթիլենային խողովակների կքվանքային եռակցում	հատ	184	2.000	368.000
18	Անկյունակ ՊԷ 900 d=75 ներդիր տաքացուցիչով	հատ	7	10.000	70.000
19	Անկյունակ ՊԷ 450 d=75 ներդիր տաքացուցիչով	հատ	9	11.000	99.000
20	Չկազմաձևվող միացություն "պոլիէթիլեն-պոլիպրոպիլեն" U75/75մմ	հատ	2	22.000	44.000
21	Կցորդիչային միացում ներդիր տաքացուցիչով U75	հատ	2	15.000	30.000
22	Պողպատյա պատյանի U133x5 տեղադրում	մ	106	8.000	848.000
23	Պողպատյա պատյանի U133x5 գերուժեղ մեկուսացում	մ2	44.3	2.000	88.600
24	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ խողովակների անցկացում պատյանի միջով 133x5	մ	118	4.500	531.000
25	ՈՅ 100 SDR 11 U75x6,8մմ խողովակների ֆուտերովկա	մ	106	2.500	265.000
29	Ստուգիչ խողովակ U50մմ/ 15մ	հատ	6	10.000	60.000
30	Անկյունակ ստուգիչ խողովակի համար 900 U50	հատ	12	1.000	12.000
31	Պողպատյա պատյանի U133x4 0 ծալքերի փակում բիտումով	տեղ	4	3.000	12.000
32	Պողպատյա պատյանի U133x4 0 ծալքերի փակում փրփրային լցանյութով	տեղ	12	3.000	36.000
33	Պողպատյա պատյանի U133x4 0 մեկուսացում	մ	3	5.000	15.000
34	Պիեզե լարի տեղադրում 2.5 մմ կտրվածքով	մ	2226	0.170	378.420
35	Բացահայտիչ ժապավենի փոփում	մ	2208	0.200	441.600
36	Լարերի միացում ծալքապանակի միջոցով	հատ	21	4.000	84.000
37	Հակիչ կետ	հատ	1	150.000	150.000
38	Տարբերիչ ցուցանակների տեղադրում	հատ	10	15.000	150.000
39	Պոլիէթիլենային խողովակի զոդակարերի ստուգում ուլտրաձայնային եղանակով	կար	184	4.000	736.000
Պողպատյա խողովակներ					
40	Պողպատե զազատար խողովակների տեղադրում U76x4,0մմ	մ	10	5.000	50.000
41	նույնը U40	մ	1	3.000	3.000
42	Գազատարի յուղաներկում երկու անգամ	մ2	2.4	2.000	4.800
43	Եռաբաշխիչ U76x6/2.4կգ	հատ	1	6.000	6.000
44	Պողպատե ձնավոր մասերի տեղադրում՝ անկյունակ 900 Ø76x6/8.5կգ	հատ	5	3.000	15.000
45	Անցում U80/70/1.8կգ	հատ	2	6.000	12.000
46	Նախազնվող զազատարի U76x4,0մմ միացում՝ d-70մմ զազատարին	տեղ	1	50.000	50.000
47	Սողակային փականի տեղադրում U80	հատ	1	55.000	55.000
48	Գնդային փականի տեղադրում U40	հատ	1	25.000	25.000
49	TZ-Dn50 G65 տուրբինային զազահաշվիչ էլեկտրոնային ճշտիչով (Elkor-M)	հատ	1	750.000	750.000
50	Ճնշման կարգավորիչ GS-72-27	հատ	1	500.000	500.000
51	Բեռնե հարթակ հաշվիչ հանգույցի տակ	հատ	1	30.000	30.000
52	Ջողակարերի ստուգում զամմա ճառագայթներով	հատ	1	5.000	5.000
53	Գազատարի փչամաքրում	մ	2226	0.200	445.200
54	Գազատարի փորձարկում	մ	2226	0.200	445.200
	Ընդամենը 6-2 մասի				29741.860
	Ընդամենը				148151.515
	ՀԱՀՈՒՅՑ 10%				14815.151
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				162966.666
	ԱՍՀ 20%				32593.333
	Ընդամենը				195560.000

Պատմիքատու

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ
ՀՀ Ծ. Երևան, Խոտնառի 7
ՀՀ ՖՆ. Բոլորաշենյան մարտահրու
ՀՀ ԿՀՀ 02591206
ՀՀ ԿՀՀ 900011054054

ՀՀ ԿԱ ՊԵԿ Կապիտալային ընկերություն

Ա. Գևորգյան

Ստորագրություն



Կապալատու

ՀՀ Կապիտալային ընկերություն
ՀՀ ԿՀՀ 033006005
ՀՀ ԿՀՀ 1000064016900

Տնօրեն

Վ. Արսյան



ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

h/h	Աշխատանքի անվանումը	Գումարը /հազ. դրամ/	Կատարման ժամկետը	
			սկիզբը	ավարտը
1.	Ուղղաձիգ հատակագծման հողային աշխատանքներ	127712.112	20.12.13թ.	18.06.2014թ.
2.	Արտաքին և ներքին ուրվագծի հենապատեր	2059.801	25.04.14թ.	18.06.2014թ.
3	Արտաքին ջրամատակարարում	26528.832	20.12.13թ.	30.04.2014թ..
4	Արտաքին գազամատակարարում	39259.255	20.12.13թ.	30.04.2014թ.
	Ընդամենը՝	195 560.000	20.12.13թ.	18.06.2014թ.

Պ ա տ վ ի Ր ա տ ու
ՀՀ կառավարությանն առընթեր պետական
եկամոտների կոմիտե
ք. Երևան, Մ. Խորենացի 7
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

ՀՎՀՀ 02591206
Հ/Հ 900011054054



Կ ա պ ա լ ա ու
<<Կարալանս>> ՍՊԸ

Ք. Եղվարդ, Արտադրական հանգույց
ՀՎՀՀ 03308605

ՀՀ 11800064016900
<<Անելիք բանկ>> ԲԲԸ
Տնօրեն՝ Վ. Սոսյան

